teret et in pofterum reputaret quibus omnibus idem epifcopus au6torita-

tem prebuit et confenfinn In cujus rei teftimonium prefenti cartc noftre

noftrum precepimus apponi Sigillum Teftibus venerabilibus in Cbrifto

patribus Waltero et Matheo Sandliandree et Glafguensis Ecclefiarum

epifcopis roberto comite de fyf ct de menteth fratre noftro cariffimo

Archibaldo comite de Douglas doniino de galvidia Jacobo de douglas

domino de Dalketh Thoma de Erfkjn confanguineis noftris dileftis

militibus et Alexaudro de Cokburne de langtoune cuftode magni Sigilli

noftri Apud Edinburgh decimo quinto die menfis decembris Anno

gracie milleiimo trecentefimo nonogefimo Tertio Et regni noilri quarto •

Confenfus Walteri epilcopi San6liandree de jure patronatus ecclefie

Sanfti Egidii •

Univerfis Sande matris ecclefie filiis ad quorum notitiam prelentes

littere pervenerint Walterus permiffione divina Epifcopus Sandiandree

Salutem in omnium Salvatore Univerfitati veftre facimus efte notum

quod cum fereniffimus prince])S et dominus nofter dominus robertus

dei gratia rex Scottorum tertius illuftriffimus motus pro caritatis iii-

tuitu Jus patronatus ecclefie parochialis Saiifti Egidii de Edinburgh

noftre diocefis non folum voto proprio verum etiani ex fana fui delibera-

tione confilii ad quod interfuimus licet exiles noftrum ad id aflenfum

prebentes fimiliter et confenfum coonafterio de Scona difte noftre dioce-

fis et Canonicis ibidem deo fervientibus et in perpetuum fervituris ianfti

ordinis Auguftini mera quoque devotione duxerit concedendum fecun-

dum quod per Cartam difti domini noftri regis patere liquidius vidinius

et teftari Nos ruinam di6ti monafterii et indigentiam in quampluribus

cognofcentes nolentes id quod ad dei et facrofanfte ecclefie cultum dedit

minuere vel quomodolibet impediri ymmo potius conceffiones hujufmodi
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quatenus ad nos fpeftat eatenus adminiculo fovere poffibili cupientes

prelibatam ecclefiam San6ti Egidii cum omnibus et fingulis redditibus

terris poffeffionibus proventibus frudibus obventionibus decimis ma-

joribus et minoribus Juribus et pertinentiis univerfis ejufdem prefato

monafterio de Scona et canonicis ibidem deo fervientibus et imperpe-

tuum fervituris contemplatione dei et fan6te ecclefie de confenfu et

affenfu capituli noftri Sandliandree propter hoc fpecialiter congregati

conjunximus anneximus et univimus ac tenore prefentis carte noftre

conjungimus anneftimus et unimus Ita quod fi et cum contigerit Do-